

# Protokoll fra årsmøte i Alstahaug idrettsråd 2023

Kulturbadet, tirsdag 6. juni kl. 19.00.

---

## Til stede:

### Lag/organisasjon

Alstahaug idrettslag  
Alstahaug og Leirfjord jeger- og fiskerforening  
Sandnessjøen Tennisklubb  
Sandnessjøen seilforening

### Deltaker

Sunniva Lien Fjeldstad  
Christer Øveraas  
Sverre Rattsø  
Jens Mørk-Olufsen

Alstahaug idrettsråd – styre og utvalg

Christin Walen Strand (leder)  
Steffen Bonsaksen (nestleder og kasserer)  
Ann Kristin Aaker  
Hanne Louise Olsen  
Bjørn Richard Jenssen (1. vara)  
  
Vera Karoliussen (valgkomité)  
Anita Tangen Eliassen (kontrollkomité)

Nordland idrettskrets

Trond Olsen (nestleder)

Alstahaug kommune

Johanne Markvoll (kulturkonsulent og sekretær for idrettsrådet)

---

***Innlegg/presentasjoner ved Trond Olsen (Nordland Idrettskrets) og Ivar Sørra (Alstahaug frivilligsentral) i forkant av årsmøteforhandlingene.***

---

## Sak 1 Godkjenning av de stemmeberettigede

Gjennom en presentasjonsrunde rundt bordet ble det gjort rede for hvilke medlemslag som var representert med stemmeberettiget delegat, og hvilke lag/organisasjoner som var til stede med tale- og forslagsrett.

Enstemmig vedtak: Årsmøtet godkjente følgende antall stemmeberettigede delegater: 4.

## Sak 2 Valg av møteleder

Steffen Bonsaksen foreslo Christin Walen Strand som møteleder.

Enstemmig vedtak: Årsmøtet valgte Christin Walen Strand som møteleder.

## Sak 3 Valg av referent

Christin Walen Strand foreslo Johanne Markvoll som referent.

Enstemmig vedtak: Årsmøtet valgte Johanne Markvoll som referent.

**Sak 4 Valg av to representanter til å underskrive protokollen**

Det ble lagt fram forslag om å velge Ann Kristin Aaker og Sverre Rattsø.

Enstemmig vedtak: Årsmøtet valgte Ann Kristin Aaker og Sverre Rattsø til å underskrive protokollen.

**Sak 5 Godkjenning av innkalling**

Christin Walen Strand la fram forslag om at innkallingen ble godkjent.

Enstemmig vedtak: Årsmøtet godkjente innkallingen.

**Sak 6 Godkjenning av sakliste**

Christin Walen Strand la fram forslag til sakliste for godkjenning av årsmøtet, jf. utsendte årsmøtepapirer.

Enstemmig vedtak: Årsmøtet godkjente utsendte sakliste.

**Sak 7 Behandling av idrettsrådets årsberetning for 2022/23**

Christin Walen Strand la fram idrettsrådets årsberetning for godkjenning av årsmøtet.

Enstemmig vedtak: Årsmøtet godkjente årsberetningen.

**Sak 8 Behandling av idrettsrådets regnskap for 2022**

Steffen Bonsaksen la fram idrettsrådets regnskap i revidert stand for godkjenning av årsmøtet.

Enstemmig vedtak: Årsmøtet godkjente regnskapet.

**Sak 11 Budsjett 2023**

Steffen Bonsaksen foreslo å behandle budsjett for 2023 i forlengelse av sak 8, og la fram forslag til budsjett for vedtak av årsmøtet.

Enstemmig vedtak: Årsmøtet vedtok budsjettet som foreslått.

**Sak 9 Behandling av handlingsplan 2023/24**

Christin Walen Strand presenterte handlingsplan for 2022/23, og styrets forslag til vedtak: Oppgavene og tiltakene i gjeldende handlingsplan videreføres. Det nye styret gis fullmakt til å justere tiltakene og fordele ansvaret slik de ser mest hensiktsmessig. Anita Tangen Eliassen foreslo å legge til et tiltak under oppgave 3. Forslag til tiltak lyder: «Representant for idrettsrådet deltar på idrettskretsens samlinger/møter.»

Enstemmig vedtak: Oppgavene og tiltakene i gjeldende handlingsplan videreføres. Tiltakene i punkt/oppgave 3 justeres, og suppleres med følgende nye tiltak: 3.2. Representant for idrettsrådet deltar på idrettskretsens samlinger/møter. De resterende tre tiltakene (tidl. 3.2, 3.3 og 3.4) gis numrene 3.3, 3.4 og 3.5.

(Vedtatt handlingsplan følger på neste side.)

	<b>OPPGAVE</b>	<b>TILTAK</b>	<b>NÅR</b>	<b>ANSVAR</b>
<b>IDRETTSGLEDE FOR ALLE</b>  Styrke idrettens rolle og rammevilkår i lokalsamfunnet	1. Foreta prioriteringer på vegne av idrettslagene	1.1 Tildeling av Lokale aktivitetsmidler (retningslinjer vedtas på årsmøte).	September-oktober	Sekretær
		1.2 Diskutere prinsipper for prioritering av halltid i samråd med Alstahaug kommune.	August/september. Ses i sammenheng med pkt. 3.3.	Leder
		1.3. Diskutere åpningstider og tilgjengelighet på kommunale anlegg (måned/uker i løpet av året).		
	2. Dokumentere og synliggjøre idrettens lokale omfang, samt utvikle lokale idrettspolitiske handlingsprogram	2.1 Jobbe aktivt mot politiske parti for idrettens vilkår. Være synlig i de ulike politiske miljøene.	- etter valg - før budsjettvedtak - ved rullering av handlingsplan - ved behov	Leder og nestleder
		2.2 Samarbeidsmøte med idrettslag, politikere og administrasjonen – bidra til samarbeid mellom idrett og kommune.	1-2 ganger i løpet av perioden	
		2.3 I lag med Alstahaug kommune videreutvikle BUA-ordningen.	Ses i sammenheng med pkt. 3.3.	Leder
	3. Være en møteplass og utviklingsarena	3.1 Ta initiativ til, og koordinere, felles kurs for idrettslag i og utenfor kommunen (kasserer, klubbens styrearbeid, KlubbAdmin).	Kontinuerlig	Sekretær
		3.2 Representant for idrettsrådet deltar på idrettskretsens samlinger/møter.	Kontinuerlig	Leder
		3.3 Være pådriver for å få idrettslagene til å delta på idrettskretsens samlinger/møter.	Kontinuerlig	Leder
		3.4 Stimulere til samarbeidet mellom AIR og Kultursjefen i AK - minimum 2 g/året.	September og januar	Leder
		3.5 Gjennom ulike tiltak bidra til å hindre frafall blant ungdommen.	Kontinuerlig	Hele styret

## Sak 10 Fordeling av lokale aktivitetsmidler 2023

Johanne Markvoll la fram styrets forslag om fordeling av lokale aktivitetsmidler (LAM), jf. utsendt saksframlegg. Bjørn Richard Jensen foreslo å trekke kulepunkt nr. 2 («Etablering av nye aktivitetstilbud og -grener og tiltak som bidrar til inkludering og forhindring av frafall, vil prioriteres.») ut og flytte det nederst i del 1 av vedtaket, for å bedre understreke hvordan midler fra søknadsbasert pott med LAM skal prioriteres.

Det ble pekt på at etter idrettstingets vedtak i forrige uke er det nå tillatt å sette av 5 % av LAM til drift av idrettsrådet. Man ser imidlertid ikke at dette vil være nødvendig i 2023.

Trond Olsen foreslo at årsmøtet kunne vurdere å sette av en del av LAM til lag med tilbud om paraidrett. Dette ble drøftet, men årsmøtet landet på at tallgrunnlaget for paraidrett er for uklart til å gjøre en god vurdering av dette i år. Idrettslagene oppfordres heller ved utlysning av den søknadsbaserte potten om å søke om tilskudd til slike tiltak.

Enstemmig vedtak: Årsmøtet vedtok den foreslåtte fordelingen av LAM, med en flytting av kulepunkt nr. 2 i del 1.

Oppdatert lyder vedtatt fordeling slik:

1. 10% av LAM for 2023 trekkes ut av hovedfordelingen og legges i en søknadsbasert pott, med følgende kriterier:
  - Alle idrettslag tilsluttet NIF og Alstahaug idrettsråd kan søke om tilskudd fra denne ordningen.
  - Tiltakene beskrives i søknad, og sendes sammen med budsjett til idrettsrådet. Søknad må sendes idrettsrådets styre innen 31. august.
  - Ved idrettsrådets behandling av søknadene legges de overordnede retningslinjene for tildeling av LAM til grunn.
  - Tiltaket det søkes tilskudd til må kunne gjennomføres i søknadsåret. Tildelte midler kan ikke utbetales påfølgende år.

Etablering av nye aktivitetstilbud og -grener og tiltak som bidrar til inkludering og forhindring av frafall, vil prioriteres.

2. Ubrukte midler tilbakeføres til den ordinære tildelingen.
3. Øvrige midler, og evt. tilbakeførte midler, fordeles i tråd med anbefalingen fra NIF slik:
  - 1/3 til aldersgruppen 6-12 år.
  - 2/3 til aldersgruppen 13-19 år.
  - Minstebeløp pr. idrettslag er kr. 1000,-.

## Sak 12 Valg

Vera Karoliussen la fram valgkomiteens innstilling på nytt styre og medlemmer av utvalg for 2023/24.

Enstemmig vedtak: Årsmøtet vedtok valgkomiteens innstilling. Styret får fullmakt til å godkjenne representant til overordnet organisasjonsledds ting.

Christin Walen Strand presenterte styrets forslag til ny valgkomité. Ved gjennomføringen av årsmøtet hadde styret ikke rukket å få tilbakemelding fra en mulig kandidat til ledervervet i valgkomiteen.

De øvrige tre rollene ble foreslått fylt slik:

- Medlem: Ragnhild Liland
- Medlem: Alf-Johnny Karlsen
- Vara: Ann Kristin Aaker

Enstemmig vedtak: Årsmøtet vedtok styrets innstilling av to medlemmer og ett varamedlem til valgkomité for 2024. Styret får fullmakt til å velge leder av valgkomiteen.

Etter valget ser styrets og de ulike utvalgenes sammensetning for perioden 2023/24 slik ut:

Bjørn Richard Jensen	Leder	Sandnessjøen IL	2 år	2023	Ny
Steffen Bonsaksen	Nestleder og kasserer	Sandnessjøen IL	2 år	2022	Ikke på valg
Susanne Lien Fjeldstad	Styremedlem	Alstahaug IL	2 år	2023	Ny
Hanne Louise Olsen	Styremedlem	Sandnessjøen IL	2 år	2022	Ikke på valg
Synne Sandstrak	Styremedlem	Sandnessjøen IL	2 år	2023	Ny
Christer Øveraas	Styremedlem	Alstahaug og Leirfjord jeger- og fiskerforening	2 år	2022	Ikke på valg
Jens Mørk-Olufsen	Styremedlem	Sandnessjøen seilforening	2 år	2023	Ny
Karl Einar Kjeldsand	1. vara	SOCK	1 år	2023	Ny
Vera Karoliussen	2. vara	Sandnessjøen IL	1 år	2023	Ny
Johanne Markvoll		Alstahaug kommune (sekretær)			Velges ikke
Ingvill Dahl	Leder kontrollutvalg		1 år	2023	Ny/gjenvalg

John Are Schei	Medlem kontrollutvalg		1 år	2023	Ny
<i>Ikke valgt</i>	Leder valgkomité		1 år	2023	Velges av styret
Ragnhild Liland	Medlem valgkomité		1 år	2023	Ny
Alf-Johnny Karlsen	Medlem valgkomité		1 år	2023	Ny
Ann Kristin Aaker	Vara valgkomité		1 år	2023	Ny

Sandnessjøen 12. juni 2023

# Johanne Markvoll

-----  
Johanne Markvoll  
(referent)

# Ann Kristin Aaker

-----  
Ann Kristin Aaker

# Sverre Rattsø

-----  
Sverre Rattsø

**Signature:** 

**Email:** ann-kristin@letsea.no

**Signature:** 

Sverre Rattsø (Jun 13, 2023 14:55 GMT+2)

**Email:** sverre.rattso@alstahaug.kommune.no

**Signature:** 

Johanne Markvoll (Jun 13, 2023 14:58 GMT+2)

**Email:** johanne.markvoll@alstahaug.kommune.no